
Uchwała nr XXVIII/186/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 10 czerwca 2009 roku

w  sprawie:  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowani  przestrzennego  części  działki  oznaczonej  numerem 
geodezyjnym 467 w ewidencji gruntów położonej w obrębie geodezyjnym 
Ruda Komorska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. – o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.)
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:

§1

Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  części  działki  oznaczonej  numerem  geodezyjnym 
467 w ewidencji gruntów, położonej w obrębie geodezyjnym Ruda Komorska.

§2

Zakres  merytoryczny  planu  ustala  się  zgodnie  z  art.15  ust.2  ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§3

Granice  obszaru  objętego  miejscowym  planem  zagospodarowania 
przestrzennego o którym mowa w §1 zaznaczono na kopii fragmentu studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Pyzdry 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§5

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

        / - / Mieczysław Podlewski


